
2017 アルカン総合展示会 ご招待状

おいしいものを食べたい、おいしいものをつくりたい、おいしい食材を探したい。

おいしいにはこんなにも色々な気持ちがあります。

その気持ちに応えるためにアルカンは、世界からこだわった

おいしいものを皆様にお届けします。

その先にあるおいしさを探求する、それがアルカンです。

おいしさの探求。
Discover Arcane!

会場MAP

プロモーショングループ
exhibition@arcane‒ jp.com

本件に関する問合せ先

株式会社アルカン

男子WC 女子WC

クローク

商談スペース

受
付

アルカンのご紹介ワ
イ
ン
エ
リ
ア

リテール商品エリア

業務食材エリア

製菓材エリア 階段

3F

主催 ： 〒103-0014  東京都中央区日本橋蛎殻町1-5-6

株式会社アルカン

ワテラス コモン 3Fホール
〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町2-101

2017 9/7thu  10：00～17：00

※配置は変更になることがございます。



拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 

この度、アルカンの取扱い主要ブランドと、新商品・新ブランドをご紹介いたしたく、アルカン総合展示会

「DISCOVER ARCANE」を開催いたします。「ウェルカムドリンクからデセールまで」の幅広い商材を持つ

アルカンならではの総合力をご覧いただき、今後の貴社・貴店の商品ラインナップのご参考につながれば

幸いでございます。

 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場下さいますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社アルカン

■日時

2017年9月7日（木） 10時～17時

■場所

ワテラス コモン 3Fホール
〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町2-101

●東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅徒歩約2分

●JR「御茶ノ水」駅徒歩約3分

●東京メトロ丸ノ内線「淡路町」駅徒歩約2分

■出展ブランド（出展ブランド一部）

食 品 ワイン・飲料

淡
路
町
駅

聖
橋 中

央
通
り

神
田
駅

新
御
茶
ノ
水
駅

小川
町駅

JR御茶ノ水駅

JR秋葉原駅

●マーチエキュート

神田万世橋

〒

湯島聖堂

御茶ノ水
ソラシティニコライ堂●

WATERRAS

開催準備のため、恐れ入りますが事前申し込みをお願い致しております。
FAXもしくはアルカンHPよりお申し込み下さい。

アルカン総合展示会 お申込み

申込締切日 ： 2017年8月27日（日）

FAX ： 03-3664-6556　　HP ： https://www.arcane.co.jp/entry/event2017001/

フリガナ

フリガナ

ご芳名

人数  （ご同伴者様含む）

貴社名

電　話

ご所属／お役職名

業　種 ご専門○をつけて下さい ○をつけて下さい

小売　・　ホテル　・　レストラン　・　問屋　・　プレス　・　その他 フード　・　ペイストリー　・　ワイン　・　小売

※ご来場の際に名刺をお持ち下さい。　※ワインテイスティングをされる場合はお車でのご来場はご遠慮下さい。
※個人情報は本催しの受付のために使用させて頂きます。情報の漏洩を防止すべく適切に取扱いを致します。  ※プロの方向けイベントですので、一般のご来場はお断り申し上げます。

（　　　　　   人）


